
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 от 23.09.2016 года                                                                                              № 979 
п. Шексна 

 
 

О согласовании муниципальному унитарному предприятию 

«Благоустройство» проведения универсальной ярмарки 

 

 

В соответствии со статьёй 11 Федерального закона от 28.12.2009 года 

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской федерации», постановлением Правительства 

Вологодской области от 19.04.2010 года № 437 «Об утверждении порядка 

организации ярмарок и требований к организации продажи товаров на них на 

территории Вологодской области», постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района от 11.06.2010 года № 1083 

«Об определении мест на территории Шекснинского муниципального района 

для организации деятельности ярмарок по продаже товаров», руководствуясь 

статьями 29, 32 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Согласовать организатору – муниципальному унитарному 

предприятию «Благоустройство» проведение универсальной ярмарки все дни 

каждой недели октября 2016 года, с 7.00 до 16.00 часов, на территории поселка 

Шексна: улица Исполкомовская, асфальтовая площадка; улица 

Исполкомовская, асфальтированная площадка около дома № 9, схемы ярмарки 

прилагаются (Приложения 1, 2).  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Шекснинского муниципального района 

О.В. Глебову. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации  

Шекснинского муниципального района       В.В. Кузнецов  



                                                                                                          Приложение 1 

к постановлению администрации  

Шекснинского муниципального района 

от 23.09.2016 года № 979 

 

 

Схема размещения торговых мест на асфальтированной площадке, 

находящейся по адресу: п. Шексна, ул. Исполкомовская около дома № 9 
(места для установки палаток с 1-31) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Туалет    12 кв. м. 

 

И
П

  
К

а
су

м
о
в

  

 

И
П

 

И
са

к
о
в

а
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

30 40 

29 39 

28 38 

27 37 

26 36 

25 35 

24 34 

23 33 

22 32 

21 31 

выход 



Приложение 2 

к постановлению администрации  

Шекснинского муниципального района 

от 23.09.2016 года № 979 

 

 

Схема размещения торговых мест на асфальтовой площадке 
  

  

находящейся по адресу: п. Шексна, ул. Исполкомовская  
  

              

    1 2 3 4 5 6 7 8 9       

  
          

  
 

  

73 
 

72 71 70 69     38 39 40 
  

12 

74 
 

  66 67 68     37 36 35 34 
 

11 

  
 

  
        

  
 

  

75 
 

65 64 63 62 
 

  31 32 33 
  

10 

76 
 

  59 60 61 
 

  30 29 28 27 
 

9 

  
 

  
        

  
 

  

77 
 

58 57 56 55 
 

  24 25 26 
  

8 

78 
 

  52 53 54 
 

  23 22 21 20 
 

7 

  
 

  
        

  
 

  

79 
 

51 50 49 48 
 

  17 18 19 
  

6 

80 
 

  45 46 47 
 

  13 14 15 16 
 

5 

              

    44 43 42 41     1 2 3 4     



 


